ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Triệu Trung, ngày 12 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng

Gói thầu: Xây lắp

Công trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 2592/QĐ-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện

Triệu Phong về việc phê duyệt báo cáo kinh tế – kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung;

Căn cứ Quyết định số 2616/QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của UBND huyện

Triệu Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường

giao thông nông thôn xã Triệu Trung;

Căn cứ  Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND xã Triệu

Trung về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Xây lắp thuộc công trình Đường

giao thông nông thôn xã Triệu Trung;

Căn cứ Kết quả thẩm định số 411/TCKH-TĐ ngày 12/8/2024 của Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Xây lắp thuộc công trình Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng gói thầu:

Xây lắp thuộc công trình Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung với

những nội dung chính như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH một thành viên Kiến Minh

Quảng Trị.

- Địa chỉ trụ sở chính: Khu phố 4, Phường 3, Thị xã Quảng Trị, Tỉnh Quảng

Trị

2

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 3200692579 do Phòng đăng ký

kinh doanh của Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Trị cấp ngày 13/05/2019 (Đăng

ký lần đầu)

2. Giá trúng thầu (bao gồm thuế GTGT):  1.221.943.000 đồng

(Một tỷ hai trăm hai mươi mốt triệu chín trăm bốn mươi ba ngàn đồng chẵn)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 120 ngày.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày khởi công xây

dựng công trình.

6. Nội dung khác: Hình thức lựa chọn nhà thầu là đấu thầu rộng rãi trong

nước qua mạng, một giai đoạn một túi hồ sơ theo Quyết định số 2616/QĐ-

UBND ngày 24/7/2024 của UBND huyện Triệu Phong.

Điều 2. Công ty TNHH một thành viên Kiến Minh Quảng Trị có trách

nhiệm thi công xây dựng gói thầu: Xây lắp thuộc công trình Đường giao thông

nông thôn xã Triệu Trung đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng, an toàn lao động,

vệ sinh môi trường và phòng cháy chữa cháy; Thực hiện nghiêm túc việc

nghiệm thu, thanh quyết toán đúng theo các quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các công chức: Văn phòng - thống kê, Địa chính - nông nghiệp - xây dựng

và môi trường (lĩnh vực quản lý đất đai, xây dựng), Tài chính - kế toán, Giám

đốc Công ty TNHH một thành viên Kiến Minh Quảng Trị và các cơ quan, tổ

chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH huyện;

Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Diện

		2024-08-12T14:19:23+0700

		2024-08-12T14:22:14+0700

		2024-08-12T14:22:14+0700